„Витоша“), на съсобственика Валери          Симеонов, срещу

заплащане на пазарна стойност на общинската част, определена от

Столичен общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от лицензиран

експерт-оценител на „Софинвест“ ЕООД, в размер на 143 961,97 лв. (сто

четиридесет и три хиляди деветстотин шестдесет и един лева и 97 ст.),

(73 606,59 евро) - 772,49 лв. за 1 кв.м.  (394,97 евро/кв.м.) без ДДС.

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор с Валери          Симеонов за прехвърляне правото на

собственост върху общинската част от имота.